
 

En kritik 3 birimde 57 polis açığa alındı
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından FETÖ bağlantılı olduğunu değerlendirilerek açığa alınanEmniyet Genel Müdürlüğü tarafından FETÖ bağlantılı olduğunu değerlendirilerek açığa alınan
9 bin 103 polis arasında, Cumhurbaşkanı ve aile bireylerinin yakın koruma ve güvenliğinden9 bin 103 polis arasında, Cumhurbaşkanı ve aile bireylerinin yakın koruma ve güvenliğinden
sorumlu Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı'nda görevli 2'si emniyet müdürü 19 polissorumlu Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı'nda görevli 2'si emniyet müdürü 19 polis
var. TBMM Koruma Daire Başkanlığı ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığında da görevdenvar. TBMM Koruma Daire Başkanlığı ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığında da görevden
almalar oldu.almalar oldu.
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Türkiye genelinde 81 ilde operasyon yapıldı.Türkiye genelinde 81 ilde operasyon yapıldı.

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ’ye yönelik en geniş kapsamlı operasyon için
düğmeye bastı. Başsavcılık, FETÖ’nün emniyet yapılanmasına yönelik yürütülen

soruşturma kapsamında alınan tanık ve gizli tanık ifadeleri üzerine örgütün mahrem
yapılanmasında görevli 4 bin 672 ismi belirledi. Yapılan incelemede bu şüphelilerden bin 448’i
hakkında diğer FETÖ soruşturmaları kapsamında işlem yapıldığı ve şu anda cezaevinde
oldukları belirlendi. Savcılık, hakkında işlem yapılmayan diğer 3 bin 224’ü şüpheli için dün
harekete geçti ve gözaltı kararı çıkardı.

Açığa alınanların içinde üç kurumdaki personelin varlığı dikkat çekti. Cumhurbaşkanlığı
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Açığa alınanların içinde üç kurumdaki personelin varlığı dikkat çekti. Cumhurbaşkanlığı
Koruma Daire, TBMM Koruma Daire Başkanlığı ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığı gibi
kritik yerlerdeki FETÖ üyeleri de bu operasyonla ayıklandı.

Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı'nda 2'si emniyet müdürü 9 rütbeli personel açığa
alındı. Rütbeli personelin dışında 10 polis memurunun da açığa alınması ile Cumhurbaşkanlığı
Koruma Daire Başkanlığı'nda açığa alınan polis sayısı 19 oldu. TBMM Koruma Daire
Başkanlığı'ndan ise 2'si rütbeli toplam 36 polisin açığa alınması oldu. Başbakanlık Koruma Daire
Başkanlığında ise 2 polis memuru açığa alındı. Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire
Başkanlığı'ndan açığa alınan emniyet mensupları şunlar:

FETÖ’nün mahrem imamlarına yönelik dün sabah düzenlenen operasyonlarının ardından
polisteki FETÖ temizliği hızlandı. Emniyet’te akşam saatlerinde tüm birimlerinde yapılan
operasyonda örgütle iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen 9 bin 103 polis açığa alındı.
Açığa alınan polislerden 2 bin 500’ünün İstanbul’da, bin 350’sinin de Ankara’da görev yaptığı
belirtildi.

İbrahim Kaya (3.sınıf emniyet müdürü)

Mehmet Çiftçi (4.sınıf emniyet müdürü)

Burak Kayar (Emniyet amiri)

Mehmet Bacaksız (Komiser)

Halil İbrahim Çubuk (Komiser yardımcısı)

Ali Eyüp (Komiser yardımcısı)

Ergün Bozok (Komiser yardımcısı)
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Kenan Koç (Komiser yardımcısı)
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Orhan Çetinkaya (Polis memuru)

9 bin polis açığa alındı
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Tam listeyi öğrenmek için tıklayınız...

 



#FETÖ#FETÖ #Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı#Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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